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Förslag till beslut 

 

1. Beslutssats 3 från tjänsteutlåtandet som behandlades 10 

december 2020, Dnr 2020–02560, om att hemställa till 

kommunfullmäktige att fastslå beslutet, upphävs.  

 

 

Gunilla Glantz 

Förvaltningschef 

 

 

 Ulrika Falk 

 Avdelningschef 

 

Henrik Axelsson 

Enhetschef 

 

Bakgrund 

Vid trafiknämndens sammanträde den 10 december år 2020 

godkände nämnden trafikkontorets redovisning av reviderade viten 

för trafikanordningsplaner och schakt- och öppningstillstånd.  

 

Trafiknämnden tog också, i samma ärende, beslut om att införa en  

ny avgift för vissa typer av privata schaktansökningar att gälla från 

och med 1 april 2020. Trafiknämnden hemställde till kommun-

fullmäktige att fastslå beslutet om avgift för vissa typer av privata 

schaktansökningar att gälla från och med 1 april 2021.  

 

Denna hemställan har visat sig vara onödig, då avgiften är att 

betrakta som civilrättslig, och därför inte behöver fastslås av 

kommunfullmäktige. För att avgifterna framöver ska kunna ändras 
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utan att behandlas av kommunfullmäktige, behöver beslutet tas på 

nytt, så att beslutsrätten hamnar på rätt nivå, dvs. trafiknämnden.  

 

Tjänsteutlåtandet från december, bifogas i sin helhet, bilaga 1.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av tillståndsavdelningen. Samråd har skett med 

förbundsjuristen vid Sveriges Kommuner och Regioner, SKR, och 

med juridiska avdelningen på stadsledningskontoret.  

 

Trafikkontorets synpunkter 

Detta ärende är ett rent formaliaärende, vars syfte är att beslut om 

ändrade schaktavgifter inte ska behöva tas på en högre nivå än 

nödvändigt, för att verksamheten ska kunna bedrivas så effektivt 

som möjligt. Det ursprungliga ärendet redovisas i sin helhet i 

bilagan.  

 

 

Slut 

 

Bilaga 

 

1. Trafikanordningsplaner och schakt- och öppningstillstånd. 

Revidering av viten. Tjänsteutlåtande daterat 2020-10-28 

Länk till ärendet på Insyn: 

http://insynsverige.se/documentHandler.ashx?did=1994903 

 

 

 

http://insynsverige.se/documentHandler.ashx?did=1994903
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